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ENCASTRE 0.5W

Descrip(on	  	  

Encastré	   de	   sol	   rond	   0.5w	   en	   acier	  
inoxydable	   316L,	   équipé	   de	   deux	   câbles,	  
connecteurs	   mâles	   femelles,	   afin	   de	   les	  
installer	  en	  série.	  

De	   part	   sa	   puissance	   et	   sa	   taille	   adapté,	   il	  
s’installera	  partout.	  

• Convient	  parfaitement	  pour	   les	  éclairages	  
de	  terrasses,	  salles	  de	  bain	  etc..	  



	

Consomma(on	  	  
IRC	  

Temp	  de	  couleur	  
Rendu	  lumineux	  

0.5W

80 Ra

6000°K

15 lm

Consomma(on	  	  
IRC	  

Temp	  de	  couleur	  
Rendu	  lumineux	  

0.5W

NC

BLEU

15 lm

IN0.5W/CW IN0.5W/B

Variable	  
Tension	  

Fréquence	  
UGR	  

Faisceau	  
Durée	  de	  vie	  

Indice	  de	  Protec(on	  IP	  
Indice	  de	  protec(on	  IK	  

Classe	  électrique

Oui

12V DC

NC

NC

120° 

25.000h

IP67

IK06

III

Consomma(on	  	  
IRC	  

Temp	  de	  couleur	  
Rendu	  lumineux	  

0.5W

80 Ra

3000°K

15 lm

IN0.5W/WW
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